
 
 

 

Referat fra møte i   

HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 24.05 kl. 16.30 

Sted: Akersbakken 32 

 

Til stede: Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Kirsten Antonie Jensen Landsverk 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud  

Nordre Aker: Lars Kristian Reinertsen 

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes 

Søndre Aker: Borgny Vestli  

                       Domprostiet: forfall  

Bygg og eiendom: Kaare Framstad (ikke til stede f.o.m. sak H 36/22.3) 

Bygg og eiendom: Ruben Øverby, vara (ikke til stede f.o.m sak H 36/22.5) 

Biskopens repr.:  Elisabeth Yrwing Guthus 

Bystyre repr.: forfall 

Ansattes representant: Ove Møllerhagen 

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Olav Fraser Lende, Andreas 

Seierstad, Finn Folke Thorp (r) 

 

 

 

Sak H 33/22 - Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

To saker meldt til eventuelt: 

• Orientering om gravferdsforvaltning. 

• Orientering om status kirkelig organisering. 

 

Vedtak: Godkjent.  

 

 

Sak H 34/22 – Godkjenning av protokoll fra HK 28.04.22  

 

Vedtak: Godkjent. 

 

 

Sak H 35/22 – Ansattes representasjon i Hovedkomiteen og Fellesrådet 

 

Vedtak: Hovedkomiteen innstiller til Fellesrådet å avvikle ordningen med ansatt 

representasjon i Hovedkomiteen og Fellesrådet, vedtatt i sak F 31/20. 

 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



Orienteringssaker: 

 

Sak H 36/22.1 – Protokoll fra Fellesrådet 28.04.22 

 

Under behandling av denne saken ble det reist spørsmål om utfordringer med tidvis lav 

deltagelse på fellesrådsmøtene. Følgende innspill/spørsmål ble reist: 

• Bør det vurderes å legge møtene mer sentralt i byen? 

• Hvordan gjøre møtene mer engasjerende? Invitere inspirerende 

gjester/foredragsholdere? 

• Det er særlig svakt oppmøte av vararepresentanter ved forfall. Hvordan kan de 

involvers og informeres bedre? 

 

Vedtak: Protokoll tatt til orientering. Hovedkomiteen ber administrasjonen ta innspillene 

angående oppslutning om fellesrådsmøtene til videre vurdering. 

 

 

Sak H 36/22.2 – Revidert budsjett for 2022 

 

Kirekvergen oritenterte: 

• Kommunen har bevilget ytterligere 10 millioner til KfiO som kompensasjon for økte 

strømkostnader. Kirkevergen understreket at beløpet ikke styrker økonomien, men 

gjør den mindre svekket. Det må forstastt gjennomføres økonomiske tiltak, men de vil 

bli mindre inngripende enn de ellers måtte ha blitt. 

• Det er etablert faste halvårlige møter mellom administrasjonen i Fellesrådet og 

administrasjonen i kommunen, i tillegg til den løpende dialogen. Det pågår nå dialog 

med kommunen om budsjettet for 2023. 

• Administrasjonen arbeider med omstilling av investeringsbudsjettet for inneværende 

år, sak vil bli lagt frem for fellesrådet 9. juni.  

• Det arbeides videre med spørsmålet om temperatursenkning og andre strømsparende 

tiltak fra høsten 2022.  

 

Vedtak: Hovedkomiteen tar økonomisk status til orientering. Revidert budsjett for KfiO 2022 

vil bli behandlet 9.juni 2022.  

 

 

Sak H 36/22.3 – Endring i lovverk for menighetsbarnehager 

 

Vedtak: Hovedkomiteen tar til orientering mulig endring i lovverk for menighetsbarnehager 

og KA sitt initiativ til å opprette et nasjonalt barnehageselskap for menighetsbarnehager.  

Beslutninger i denne saken tilligger det enkelte menighetsråd.  
 

 

Sak H 36/22.4 – Flyktningsituasjonen i Oslokirken 

 

Vedtak:  Hovedkomiteen tar saken om flyktningsituasjonen i Oslo og kirkens engasjement til 

orientering. 

 

Sak H 36/22.5 – Politisk påvirkningsarbeid 

 

 



Vedtak: Framlegg om samhandling med Oslo kommune og politisk påvirkningsarbeid tas til 

orientering. Kirkevergen tar med innspill fra samtalen i det videre arbeidet. 

 

 

Sak H 37/22 – Eventuelt 

 

• Gravferdsforvaltning. 

Kirkevergen orienterte om kommunal overtagelse av gravferdsforvaltningen som nå 

har vært til behandling i Byrådet i Oslo kommune og som vil bli behandlet i Bystyret 

og hos Statsforvalteren i løpet av 2022. Det ble reist spøsmål om dette vil få 

konsekvenser for KfiOs eiendomsrett til kapeller og gravlunder. Kirkevergen er i 

dialog med Gravferdsetaten om dette, og saken vil bli behandlet i fellesrådet før 

forhandlinger om dette starter. Kirkevergen er også i dialog med både kommunen og 

Gravferdsetaten om eventuelle budsjettmessige konsekvenser ved oveføringen av 

forvaltningsansvaret. P.t. overføres 6,0 mill. årlig fra Gravferdsetaten til KfiO. Dersom 

disse midlene bortfaller, vil det medføre en reell økonomisk svekkelse for KfiO. 

 

• Kirkelig organisering. 

Kirkerådets sekretariat har lagt frem forslag til kirkelig organisering som skal 

behandles i Kirkerådet. Leder orienterte om at det skal være møte mellom 

fellesrådledere om eventuell samordning av løsningsforslag.  

 

Vedtak: Hovedkomiteen tar sakene om gravferdsforvaltning og kirkelig organisering til 

orientering. 


